ENDEREÇO: Av. Rangel Pestana, 315 – Centro – SP – CEP 01017-906 – PABX 3292-3266

INTERNET: www.tce.sp.gov.br      E-MAIL: gcrrm@tce.sp.gov.br

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

São Paulo, 31 de outubro de 2023

Ofício CGCRRM nº 860/23

Processo TC-6919.989.20-2

Senhor Prefeito,

 Nos termos do decidido pela

Colenda Segunda Câmara desta Casa, em sessão de 01 de agosto

de 2023, encaminho a Vossa Excelência a respectiva cópia,

para conhecimento.

 Apresento a Vossa Excelência

protestos de estima e consideração.

RENATO MARTINS COSTA

Conselheiro-Presidente

                                Segunda Câmara

Excelentíssimo Senhor

ÁLVARO JESIEL DE LIMA

Prefeito Municipal de

PEDRA BELA – SP

Vjsc-2

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: R
E

N
A

T
O

 M
A

R
T

IN
S

 C
O

S
T

A
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original
acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 5-132G

-M
0E

Y
-80IR

-4L69